ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Số:  52/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Cần Thơ, ngày 18  tháng 8 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại lần hai

     Kính gửi:

Bà Lê Thị Vân

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ nhận được đơn khiếu nại đề

ngày 09 tháng 8 năm 2017 của bà Lê Thị Vân.

Địa chỉ: Khu vực Thới Thạnh 1, phường Thới Thuận, quận Thốt Nốt,

thành phố Cần Thơ.

Khiếu nại Quyết định số 2599/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2017 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Thốt Nốt về việc giải quyết khiếu nại của bà Lê

Thị Vân (lần đầu).

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại, căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011,

đơn khiếu nại của bà Lê Thị Vân đủ điều kiện thụ lý và thuộc thẩm quyền giải

quyết của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ.

Đơn khiếu nại đã được thụ lý giải quyết tại Quyết định số        /QĐ-

UBND ngày           tháng 8 năm 2017 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố.

Vậy thông báo để bà Lê Thị Vân được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra thành phố;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND quận Thốt Nốt;

- VP UBND TP (3E, 6);

- Lưu: VT, MH.

   ĐS 601

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Quang Hoài Nam

		2017-08-18T13:38:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!